平成29年２月24日

各  位

上場会社名  株式会社ＮＩＰＰＯ

代表者    代表取締役社長   岩田 裕美

（コード番号 １８８１ 東証第１部、札幌既存）

問合せ先   企画部長      下菊 和則

（ＴＥＬ      ０３－３５６３－６７４１）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、執行役員の異動につきまして、下記のとおりとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の異動

（１）新任執行役員

執行役員 管理副本部長 兼 斉
さい

 藤
とう

 直
なお

 志
し

 （現 総務部長）

 総務部長

執行役員 人事部長 高
たか

 橋
はし

 恵
けい

 介
すけ

 （現 人事部長）

執行役員 建築部長 松
まつ

 﨑
さき

 和
かず

 久
ひさ

 （現 建築部長 兼

    関東建築支店長）

執行役員 法務部長 會
あい

 川
かわ

 聡
さとし

 （現 総務部法務担当部長）

（２）退任執行役員（退任後の予定）

常務執行役員 関西支店長 小
こ

 迫
ざこ

 一
かず

 博
ひろ

 （当社顧問に就任）

執行役員 社長特命担当 廣
ひろ

 本
もと

 哲
てつ

 也
や

 （当社顧問に就任）

執行役員 四国支店長 吉
よし

 塚
づか

 龍
りゅう

 吉
きち

 （当社顧問に就任）

（３）その他

取締役 常務執行役員 宮
みや

 崎
ざき

 匡
まさ

 弘
ひろ

 （現 取締役 常務執行役員

営業第一本部長 兼 営業第一部長   営業第一本部長）

取締役 常務執行役員 橋
はし

 本
もと

 祐
ゆう

 司
じ

 （現 取締役 常務執行役員

管理本部長、企画部 管掌   企画部、人事部、総務部、

    経理部、内部統制部 管掌）

執行役員 コンプライアンス担当 寺
てら

 分
ぶん

 純
じゅん

 一
いち

 （現 専務執行役員 同担当）

執行役員 開発事業副本部長 井
い

   誠
せい

 輔
すけ

 （現 執行役員 開発事業部長）

２．発令日  平成２９年４月１日付（退任は平成２９年３月３１日付）

以  上